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ANALIZA DZIAŁALNOŚCI ŚWIETLIC SOCJOTERAPEUTYCZNYCH W 2023 ROKU 

 

 Na terenie Gminy Ustka w 2023 roku działało 10 świetlic socjoterapeutycznych   

w Charnowie, Gąbinie, Duninowie, Machowinie, Możdżanowie, Objeździe, Pęplinie. Starkowie, 

Wodnicy i Wytownie. Świetlice prowadzą swoja działalność na podstawie umowy Nr 26/2023 z 

dnia 8 lutego 2023  roku zawartej na okres 2 lat (tj. do 31 grudnia 2024 roku) pomiędzy Gminą 

Ustka a Polskim Towarzystwem Zapobiegania Narkomanii Oddział Słupsk. Świetlice funkcjonują 

na bazie świetlic wiejskich, które zarządzane są przez Centrum Kultury Gminy Ustka. 

 W programie opiekuńczo – wychowawczym i socjoterapeutycznym prowadzonym przez 

cały rok kalendarzowy z wyłączeniem miesięcy wakacyjnych mogą uczestniczyć dzieci               i 

młodzież do 18 roku życia. Roczna dotacja na działanie świetlic socjoterapeutycznych wynosi 

200.000,00 złotych, płatnych w 2 ratach: do 31 stycznia każdego roku w wysokości 100.000,00 

złotych i do 31 lipca każdego roku w wysokości 100.000,00 złotych. 

Liczba dzieci i młodzieży uczestniczących w zajęciach w każdej ze świetlic waha się od 

kilku do kilkunastu osób w zależności od typu zajęć, aktualnych zagadnień prowadzonych przez 

terapeutów, czasu wolnego samych dzieci itp. 

Celem zajęć prowadzonych w świetlicach socjoterapeutycznych jest prowadzenie 

profilaktycznej działalności informacyjno – edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania stosowania 

środków psychoaktywnych dla dzieci i młodzieży. Ponadto, dzieci i młodzież uczestniczący w 

zajęciach mają dożywianie oraz mają możliwość odrabiania lekcji. 

W załączeniu przedstawiam harmonogram pracy świetlic socjoterapeutycznych od 

stycznia do końca czerwca 2024 roku wraz z wykazem socjoterapeutów pracujących w każdej 

ze świetlic. Nowy harmonogram będzie przedstawiony we wrześniu 2024 roku z mocą 

obowiązującą od września do grudnia 2024 roku (w miesiącach wakacyjnych świetlice nie 

działają). 
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